
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Zahradní nářadí
                            
                        
	Nůžky na živý plot


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (316)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (64)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (74)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 3 000 Kč (66)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 5 000 Kč (69)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 5 000 Kč (43)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Makita (44)

        
      

    

    
      
        
        
          Gardena (22)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (20)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (17)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (14)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Hecht (13)

        
      

    

    
      
        
        
          BLACK & DECKER (12)

        
      

    

    
      
        
        
          AL-KO (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (11)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (10)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Riwall (10)

        
      

    

    
      
        
        
          Fiskars (9)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Kreator (7)

        
      

    

    
      
        
        
          DeWalt (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (5)

        
      

    

    
      
        
        
          VEGA (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Levior (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Nohel Garden (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Flo (3)

        
      

    

    
      
        
        
          TĚSMAT (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ASIST (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (2)

        
      

    

    
      
        
        
          HYUNDAI (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bahco (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Euronářadí (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Festa (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LOBSTER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T. (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MILWAUKEE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Profi Tools (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SHARKS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TES (1)

        
      

    

    
      
        
        
          XTLINE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Zipper (1)

        
      

    



			

		

					
							
								
								Druh pohonu  
							

							


    
      
        
        
          akumulátorové (117)

        
      

    

    
      
        
        
          elektrické (55)

        
      

    

    
      
        
        
          ruční (13)

        
      

    

    
      
        
        
          benzínové (5)

        
      

    



							

					

				
						
							
							Délka lišty  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          44 - 59.99 cm (76)

        
      

    

    
      
        
        
          60 cm a více (49)

        
      

    

    
      
        
        
          26.99 cm a méně (15)

        
      

    

    
      
        
        
          27 - 43.99 cm (13)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Průměr střihu  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          14 - 27.99 mm (94)

        
      

    

    
      
        
        
          28 - 41.99 mm (17)

        
      

    

    
      
        
        
          13.99 mm a méně (11)

        
      

    

    
      
        
        
          42 mm a více (2)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Výkon  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          637.99 W a méně (27)

        
      

    

    
      
        
        
          638 - 924.99 W (20)

        
      

    

    
      
        
        
          1213 W a více (1)

        
      

    



						

				

				
						
							
							Hmotnost  
						


						
							
								
									
								

								
									
								

							



    
      
        
        
          2 - 3.99 kg (70)

        
      

    

    
      
        
        
          4 - 5.99 kg (36)

        
      

    

    
      
        
        
          1.99 kg a méně (13)

        
      

    

    
      
        
        
          6 kg a více (1)

        
      

    



						

				

					
						Vlastnosti
						


    
      
        
        
          Teleskopické (21)

        
      

    



						

					

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Nůžky na živý plot

					
						
	
			
				
				
					AKU (117)
				
			

			
				
				
					Elektrické (55)
				
			

			
				
				
					Teleskopické (21)
				
			

	




					

					
						
															
									Je čas dát bujaré zeleni nový sestřih? Elektrické nůžky na živý plot zajistí rychlou a nenáročnou práci, která se podobá hře a ruční nůžky na živý plot vám dovolí pěkně dokončit fazonku. Někdo to rád i v benzínové verzi a jiný zase na akumulátor. Pokud jde o plotostřihy, vybírat můžete všechny typy. A drahé to být nemusí! Vždyť nejlevnější nůžky na živý plot seženete do tisícovky! Nejlepší nůžky na živý plot ale pod 5 tisíc nejdou, to se nedá nic dělat. Zeleni to ale nandáte i s těmi ve střední třídě. Výběr pomocníků je velmi pestrý, ze čtyřicítky firem jmenujeme alespoň značky FISKARS, BOSCH, RYOBI, MAKITA a GARDENA. A když pokazím účes? Zarýt a za rok zas.


								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				YATO YT-8823
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 500 Kč
				V 5 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 5 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Black+Decker GTC18452PCB-XJ
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 961 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Makita UH005GM201 Aku plotostřih
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 17 599 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Makita UH5570
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Nůžky na živý plot - s délkou čepele 550 mm, příkon 550 kW, rozteč nožů 21 mm, pevná rukojeť, hmotnost 3,7 kg . Elektrické nůžky…
										

									

									
										
											Nůžky na živý plot - s délkou čepele 550 mm, příkon 550 kW, rozteč nožů 21 mm, pevná rukojeť, hmotnost 3,7 kg . Elektrické nůžky…
										

									

									
										od 328 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 328 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Fieldmann FZN 2505-E
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Elektrické nůžky na živý plot Fieldmann FZN 2505-E. Délka lišty 550 mm umožňuje pohodlnou úpravu okrasných keřů i živých plotů.…
										

									

									
										
											Elektrické nůžky na živý plot Fieldmann FZN 2505-E. Délka lišty 550 mm umožňuje pohodlnou úpravu okrasných keřů i živých plotů.…
										

									

									
										od 1 269 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 269 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Fieldmann FZP 70505-0
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu

Akumulátorový prořezávač značky FIELDMANN dosáhne bez problému do výšky, zatímco vy budete bezpečně stát na…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu

Akumulátorový prořezávač značky FIELDMANN dosáhne bez problému do výšky, zatímco vy budete bezpečně stát na…
										

									

									
										od 1 845 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 845 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Einhell AkuGE-CH 1846 Li Kit (1x2,0 Ah) Expert Plus
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											AKU nůžky na živý plot GE-CH 1846 Li Kit značky Einhell vám zpříjemní a urychlí čas strávený údržbou porostu. Elektrické nůžky…
										

									

									
										
											AKU nůžky na živý plot GE-CH 1846 Li Kit značky Einhell vám zpříjemní a urychlí čas strávený údržbou porostu. Elektrické nůžky…
										

									

									
										od 2 759 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 759 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											FISKARS Nůžky na živý plot - zubový převod
										
										
											
												Průměr střihu: 10 mm
											
										

										
										

										
											Popis: speciální zubový převodový mechanismus postupně zvyšuje střižnou sílu při dostřihu až 3 krát
nůžky jsou velmi lehké
max.…
										

									

									
										
											Popis: speciální zubový převodový mechanismus postupně zvyšuje střižnou sílu při dostřihu až 3 krát
nůžky jsou velmi lehké
max.…
										

									

									
										od 903 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 903 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											FIELDMANN FZN 6005-E
										
										
											
												elektrické, Teleskopické
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Teleskopické nůžky na živý plot Fieldmann FZN 6005-E výrazně usnadní zastřihování horních partii živých plotů. Práce s nimi je…
										

									

									
										
											Teleskopické nůžky na živý plot Fieldmann FZN 6005-E výrazně usnadní zastřihování horních partii živých plotů. Práce s nimi je…
										

									

									
										od 1 521 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 521 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Fieldmann FZN 2305-E
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Elektrické nůžky na živý plot Fieldmann FZN 2305-E. Délka lišty 460 mm umožňuje pohodlnou úpravu okrasných keřů i většiny živých…
										

									

									
										
											Elektrické nůžky na živý plot Fieldmann FZN 2305-E. Délka lišty 460 mm umožňuje pohodlnou úpravu okrasných keřů i většiny živých…
										

									

									
										od 989 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Fiskars SmartFit
										
										
											
												ruční, Teleskopické
											
										

										
										

										
											Vytrhávač plevele je vynikající pomocník na odstraňování plevele i s jeho kořeny, bez použití chemických přípravků.
Velice…
										

									

									
										
											Vytrhávač plevele je vynikající pomocník na odstraňování plevele i s jeho kořeny, bez použití chemických přípravků.
Velice…
										

									

									
										od 1 193 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 193 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Makita UH7580
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Nůžky na živý plot elektrické, příkon 670W, délka řezu 75cm, tloušťka řezu 21mm, hmotnost 4.6kg. Elektrické nůžky na živý plot…
										

									

									
										
											Nůžky na živý plot elektrické, příkon 670W, délka řezu 75cm, tloušťka řezu 21mm, hmotnost 4.6kg. Elektrické nůžky na živý plot…
										

									

									
										od 4 470 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 470 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Makita UH4570
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Elektrické nůžky na živý plot UH4570 značky Makita vám zpříjemní a urychlí čas strávený údržbou porostu. Oproti klasickým velmi…
										

									

									
										
											Elektrické nůžky na živý plot UH4570 značky Makita vám zpříjemní a urychlí čas strávený údržbou porostu. Oproti klasickým velmi…
										

									

									
										od 2 552 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 552 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Makita DUH601PTE
										
										
											
												akumulátorové, akumulátorové
											
										

										
										

										
											Aku plotostřih výkonnostně srovnatelný s benzinovým Spolehlivý bezuhlíkový motor Nízká hmotnost a ideální vyvážení pro pohodlnou…
										

									

									
										
											Aku plotostřih výkonnostně srovnatelný s benzinovým Spolehlivý bezuhlíkový motor Nízká hmotnost a ideální vyvážení pro pohodlnou…
										

									

									
										od 10 017 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 10 017 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Nůžky na živý plot YATO YT-8821
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Charakteristika: - Profesionální praktické nůžky na živé ploty - Délka ostří: 205 mm - Celková délka: 520 mm - Materiál ostří:…
										

									

									
										
											Charakteristika: - Profesionální praktické nůžky na živé ploty - Délka ostří: 205 mm - Celková délka: 520 mm - Materiál ostří:…
										

									

									
										od 265 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 265 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Einhell GT GE-HC 18 Li T
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Bateriový – akumulátorový multifunkční přístroj na prořezávání větví a úpravu živého plotu, teleskopická (výsuvná) rukojeť 1820…
										

									

									
										
											Bateriový – akumulátorový multifunkční přístroj na prořezávání větví a úpravu živého plotu, teleskopická (výsuvná) rukojeť 1820…
										

									

									
										od 3 526 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 526 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Makita UH5261
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Nůžky na živé ploty 520mm 400W MAKITA UH5260Technická data:* Příkon : 400 W* Počet zdvihů : 1600 min-1* Délka lišty : 520 mm*…
										

									

									
										
											Nůžky na živé ploty 520mm 400W MAKITA UH5260Technická data:* Příkon : 400 W* Počet zdvihů : 1600 min-1* Délka lišty : 520 mm*…
										

									

									
										od 2 490 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Makita UH4861
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											 Nůžky na živý plot Makita UH4861 mají výkonný 400W elektromotor, který poskytuje až 1600 zdvihů za minutu. Víceúchopový systém a…
										

									

									
										
											 Nůžky na živý plot Makita UH4861 mají výkonný 400W elektromotor, který poskytuje až 1600 zdvihů za minutu. Víceúchopový systém a…
										

									

									
										od 2 390 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 390 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Fieldmann FZN 70405-0
										
										
											
												akumulátorové, Teleskopické
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu

Akumulátorové teleskopické plotové nůžky značky FIELDMANN dosáhnou bez problému do výšky, zatímco vy budete…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu

Akumulátorové teleskopické plotové nůžky značky FIELDMANN dosáhnou bez problému do výšky, zatímco vy budete…
										

									

									
										od 1 479 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 479 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											BOSCH ISIO
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Kompaktní ruční nářadí perfektní pro tvarování keřů a květin• Lehké a ergonomicky tvarované pro pohodlné stříhání bez námahy•…
										

									

									
										
											Kompaktní ruční nářadí perfektní pro tvarování keřů a květin• Lehké a ergonomicky tvarované pro pohodlné stříhání bez námahy•…
										

									

									
										od 1 759 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 759 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											MAKITA nůžky na živý plot DUH551Z
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Silný akumulátorový plotostřih na živý plot MAKITA 550 mm Li-ion LXT 2x18V, je ideální pomocník pro úpravu živých plotů,…
										

									

									
										
											Silný akumulátorový plotostřih na živý plot MAKITA 550 mm Li-ion LXT 2x18V, je ideální pomocník pro úpravu živých plotů,…
										

									

									
										od 4 737 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 737 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Makita UH6570
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Elektrické nůžky na živý plot UH6570 značky Makita vám zpříjemní a urychlí čas strávený údržbou porostu. Oproti klasickým velmi…
										

									

									
										
											Elektrické nůžky na živý plot UH6570 značky Makita vám zpříjemní a urychlí čas strávený údržbou porostu. Oproti klasickým velmi…
										

									

									
										od 2 836 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 836 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											Makita DUH651Z
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											
Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18V
Technologie XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo…
										

									

									
										
											
Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18V
Technologie XPT umožňující použití v prostředí se zvýšenou prašností nebo…
										

									

									
										od 5 314 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 5 314 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Bosch AdvancedShear 18V-10 solo aku nuzky na kere
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Technické parametry: • Typ akumulátoru: Lithium-iontová• Napětí akumulátoru: 18 V• Funguje při kapacitě akumulátoru: 2 Ah• Doba…
										

									

									
										
											Technické parametry: • Typ akumulátoru: Lithium-iontová• Napětí akumulátoru: 18 V• Funguje při kapacitě akumulátoru: 2 Ah• Doba…
										

									

									
										od 2 139 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 139 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											FIELDMANN FZN 2000
										
										
											
												elektrické
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											Velice lehké elektrické nůžky na živý plot Fieldmann FZN 2000-E. Délka lišty 400 mm umožňuje pohodlnou úpravu okrasných keřů i…
										

									

									
										
											Velice lehké elektrické nůžky na živý plot Fieldmann FZN 2000-E. Délka lišty 400 mm umožňuje pohodlnou úpravu okrasných keřů i…
										

									

									
										od 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											BOSCH UniversalHedgePole 18
										
										
											
												akumulátorové, Teleskopické
											
										

										
										

										
											BOSCH UniversalHedgePole 18 akumulátorové teleskopické nůžky na živý plot 06008B3000 Technické údaje
- Typ akumulátoru: Lithium…
										

									

									
										
											BOSCH UniversalHedgePole 18 akumulátorové teleskopické nůžky na živý plot 06008B3000 Technické údaje
- Typ akumulátoru: Lithium…
										

									

									
										od 4 349 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 349 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Křovinořez Makita DUH602Z
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Aku plotostřih výkonnostně srovnatelný s benzinovým
Spolehlivý bezuhlíkový motor
Nízká hmotnost a ideální vyvážení pro pohodlnou…
										

									

									
										
											Aku plotostřih výkonnostně srovnatelný s benzinovým
Spolehlivý bezuhlíkový motor
Nízká hmotnost a ideální vyvážení pro pohodlnou…
										

									

									
										od 5 750 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 5 750 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											EXTOL PREMIUM 8895730
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Aku nůžky jsou určeny ke stříhání živého plotu až se středně silnými větvičkami v domácích zahradách. Jsou dobře vyváženy, což…
										

									

									
										
											Aku nůžky jsou určeny ke stříhání živého plotu až se středně silnými větvičkami v domácích zahradách. Jsou dobře vyváženy, což…
										

									

									
										od 2 648 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 648 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Nůžky na živý plot Einhell ARCURRA Expert AKU 
										
										
											
												akumulátorové, akumulátorové
											
										

										
										

										
											Akumulátorový nůžkový plotostřih Einhell ARCURRA je výkonným členem rodiny Einhell Power X-Change. Inovativní řada PXC se…
										

									

									
										
											Akumulátorový nůžkový plotostřih Einhell ARCURRA je výkonným členem rodiny Einhell Power X-Change. Inovativní řada PXC se…
										

									

									
										od 2 081 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 081 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Bosch 0600849H03
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Snadné, lehké stříhání s optimální výkonností. • Antiblokovací systém Bosch pro nepřetržité stříhání • Lehké akumulátorové nůžky…
										

									

									
										
											Snadné, lehké stříhání s optimální výkonností. • Antiblokovací systém Bosch pro nepřetržité stříhání • Lehké akumulátorové nůžky…
										

									

									
										od 1 645 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 645 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Einhell GE-CH 1846 Li Expert (bez baterie) - POWER X-CHANGE
										
										
											
												akumulátorové
											
										

										
										

										
											Aku nůžky na živý plot GE-CH 1846 Li Kit jsou vysoce výkonný přístroj, který díky své nízké hmotnosti a praktické velikosti…
										

									

									
										
											Aku nůžky na živý plot GE-CH 1846 Li Kit jsou vysoce výkonný přístroj, který díky své nízké hmotnosti a praktické velikosti…
										

									

									
										od 1 555 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 555 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											Fiskars  PowerGear HSX92
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											1023631 Patentovaný mechanismus PowerGear™ až 3x zvyšuje střižný výkon a rovnoměrně rozděluje sílu na celou délku čepelí. Držadla…
										

									

									
										
											1023631 Patentovaný mechanismus PowerGear™ až 3x zvyšuje střižný výkon a rovnoměrně rozděluje sílu na celou délku čepelí. Držadla…
										

									

									
										od 1 166 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 166 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											Bosch EasyHedgeCut 45
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Nůžky na živé ploty Bosch EasyHedgeCut 45. Nízká hmotnost a dobré vyvážení pro stříhání menších živých plotů. Popis Nůžky na živé…
										

									

									
										
											Nůžky na živé ploty Bosch EasyHedgeCut 45. Nízká hmotnost a dobré vyvážení pro stříhání menších živých plotů. Popis Nůžky na živé…
										

									

									
										od 1 466 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 466 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											BOSCH UniversalHedgePole 18 (bez aku a nabíječky)
										
										
											
												akumulátorové, Teleskopické
											
										

										
										

										
											BOSCH UniversalHedgePole 18 akumulátorové teleskopické nůžky na živý plot 0.600.8B3.001 Technické údaje Typ akumulátoru: Lithium…
										

									

									
										
											BOSCH UniversalHedgePole 18 akumulátorové teleskopické nůžky na živý plot 0.600.8B3.001 Technické údaje Typ akumulátoru: Lithium…
										

									

									
										od 2 899 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Bosch nůžky na živý plot AdvancedHedgeCut 65 (0.600.8C0.801)
										
										
											
												elektrické
											
										

										
										

										
											Snadné stříhání velkých živých plotů s o 80 % nižší hlučnostíPříkon500 WDélka čepele65 cmRozteč zubů34 mmRozsah dodávkyKartonová…
										

									

									
										
											Snadné stříhání velkých živých plotů s o 80 % nižší hlučnostíPříkon500 WDélka čepele65 cmRozteč zubů34 mmRozsah dodávkyKartonová…
										

									

									
										od 3 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 3 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	6
	…
	8
	…
	10
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Nůžky na živý plot Makita
	Nůžky na živý plot Gardena
	Nůžky na živý plot Bosch
	Nůžky na živý plot Einhell
	Nůžky na živý plot Ryobi
	Nůžky na živý plot Hecht
	Nůžky na živý plot BLACK & DECKER
	Nůžky na živý plot AL-KO
	Nůžky na živý plot Metabo
	Nůžky na živý plot POWERPLUS
	Nůžky na živý plot Extol
	Nůžky na živý plot GÜDE
	Nůžky na živý plot Riwall
	Nůžky na živý plot Fiskars


							

						

						
							
								
									Nůžky na živý plot dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější nůžky na živý plot
	Levné nůžky na živý plot


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


